Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

                                              Дума городского округа –

город Галич Костромской области

   РЕШЕНИЕ

от  19  декабря  2008 года                                       № 419

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
городского округа – город Галич Костромской
области на 2009 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2001 года
№178-ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  рассмотрев
представленные администрацией городского округа материалы приватизации муниципального
имущества городского округа – город Галич Костромской области

Дума городского округа решила:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества
городского округа – город Галич Костромской области на 2009 год.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по  экономической  политике  и  поддержке  товаропроизводителей  Думы  городского  округа  –
город Галич Костромской области.

3. Направить настоящее решение  главе  городского округа для подписания.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в

официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                                        А. А. Мосолов

Утверждено
 решением Думы городского округа –

город Галич Костромской области

от________________2008 года  №_____

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества
городского округа – город Галич Костромской области

на 2009 год

№ п/п Наименование муниципального
имущества, подлежащего

приватизации

Площадь
помещения

м2

Балансовая
стоимость

т.р.

Износ
на

01.09.
2008 г.

Остаточная
стоимость

т.р.

1. Нежилые  помещения  ул.
Гладышева, д.122-б

289,91 582,7 89,7 493

2. Нежилое помещение ул.
Красноармейская, д.16 (ООО
«Земельное предприятие)

19,5 54,7 54,7 -

3 Витрины ОГЛФ 23,2 21,1 2,1

4 Тумба для компьютера (аптека) 1,7 1,6 0,1

5 Мягкая мебель (аптека) 1,5 1,5 -

6
Нежилые помещения по ул.
Свободы,9

563,01м2 619 619 -

7
Нежилое здание по ул. Свободы,
10

285,3 м2 785 785 -

8
Нежилое здание по ул. Свободы,
21

299м2 493,3 493,3 -

9
Нежилое здание по ул. Свободы,
49

475м2 51,7 51,7 -

10
Нежилые помещения по ул.
Леднева 1/9

335,7 м2 687,7 687,7 -

Объекты, не проданные по
результатам торгов в 2008 году:

11 Нежилое помещение ул.
Заводская-Набережная (баня)

133,1м2 425 70,6 354,4

12 Склад ГСМ, год выпуска 1969 48,3 м2 30,4 30,4 -

13
Вальцы СМ – 1096, год выпуска
1983

- 19,5 19,5 -

14
Вальцы СМ – 1198, год выпуска
1987

- 45,3 45,3 -

15
Транспортер, год выпуска 1985 - 13,4 13,4 -

16
Транспортер, год выпуска 1985 - 13,4 13,4 -

  17 Ящичный питатель, год выпуска
1985

- 13,3 13,3 -

18
Ящичный питатель, год выпуска
1985

- 13,3 13,3 -

19
Насос ЗК 9, год выпуска 2000 - 9,3 9,3 -

20
Силовой шкаф, год выпуска
1990

- 2,4 2,4 -

21
Люлечный конвейер, цепной год
выпуска 1982

- 93,0 93,0 -

22
Станок СМ -3002, год выпуска
1983

- 4,6 4,6 -

23
Станок токарный, год выпуска
1988

- 52,4 52,4 -

24
Станок сверлильный, год
выпуска 1974

- 3,7 3,7 -

	Костромская область
	Город Галич

	                                              Дума городского округа –
	город Галич Костромской области
	   РЕШЕНИЕ